

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 11.289,45 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2644 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2644
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4410 0009 3124
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.603.410 10/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	10/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	10/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:41:04

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	2.158,97			11.289,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				11.289,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
29656	CANTONEIRA 2 FUROS TRADICIONAL BRANCO - CRIATIVA	7907.00.90	060	5.409	UN	35	0,16	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9112	CANTONEIRA 20 CM	8302.42.00	060	5.409	UN	24	6,55	157,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39827	CANTONEIRA 20X20X15X1,00	8302.50.00	060	5.409	UN	10	5,92	59,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11738	CANTONEIRA 2FUROS	7302.90.00	060	5.409	UN	70	0,12	8,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36492	CANTONEIRA 3/4 ALUMINIO BR 3M - KALA	7326.20.00	051	5.152	UN	10	10,40	104,00	104,00	0,00	0,00	17,00	0,00
8925	CANTONEIRA 40CM	8302.42.00	060	5.409	UN	12	10,45	125,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3259	CANTONEIRA 5 X 6 08MM BRANCO - KALA	8302.49.00	060	5.409	UN	17	1,27	21,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
430	CANTONEIRA 6X8 09MM BRANCO - KALA	8302.49.00	060	5.409	UN	72	2,32	167,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64160	CANTONEIRA 8"X10" 1,0MM BRANCO - KALA	8302.49.00	260	5.409	UN	24	2,96	71,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13501	CANTONEIRA 8X10 10MM BRANCO - KALA	7326.20.00	051	5.152	UN	24	2,87	68,88	68,88	0,00	0,00	17,00	0,00
9866	CANTONEIRA BRANCA 10X12	8302.49.00	060	5.409	UN	12	4,94	59,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7512	CANTONEIRA BRANCA 5X6	8302.49.00	060	5.409	UN	8	1,45	11,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10721	CANTONEIRA BRANCA 6X8	8302.49.00	060	5.409	UN	12	2,57	30,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9692	CANTONEIRA BRANCA 8X10	8302.49.00	060	5.409	UN	11	4,06	44,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37253	CANTONEIRA ESTILO BR 30X30X1,2MM DTOOLS	7326.20.00	051	5.152	UN	50	1,31	65,50	65,50	0,00	0,00	17,00	0,00
37354	CANTONEIRA ESTILO BR 75X75X1,2MM DTOOLS	7326.20.00	051	5.152	UN	50	2,25	112,50	112,50	0,00	0,00	17,00	0,00
18617	CANTONEIRA L BICROMAT 2 1/2 NACIONAL	7216.21.00	051	5.152	UN	17	1,16	19,72	19,72	0,00	0,00	17,00	0,00
10886	CANTONEIRA L BICROMATIZADA 1 1/2	7302.90.00	060	5.409	UN	25	0,62	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8755	CANTONEIRA L BICROMATIZADA 2	7302.90.00	060	5.409	UN	50	0,72	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8207	CANTONEIRA L BICROMATIZADA 3	7216.21.00	051	5.152	UN	25	1,35	33,75	33,75	0,00	0,00	17,00	0,00
7462	CANTONEIRA L BICROMATRIZADA 1	7302.90.00	060	5.409	UN	250	0,41	102,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31532	CANTONEIRA M FRANC 30 LOTH	8302.42.00	060	5.409	UN	24	8,98	215,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31397	CANTONEIRA M FRANC LEVE(13MM) 14 NACIONAL	7326.20.00	051	5.152	UN	24	3,77	90,48	90,48	0,00	0,00	17,00	0,00
36550	CANTONEIRA M FRANC LEVE(13MM) 19 NACIONAL	8302.49.00	060	5.409	UN	12	4,18	50,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31494	CANTONEIRA M FRANC LEVE(13MM) 24 NACIONAL	8302.49.00	060	5.409	UN	24	4,68	112,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37868	CANTONEIRA M FRANC	8302.49.00	060	5.409	UN	12	5,45	65,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 11.289,45 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2644 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2644
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4410 0009 3124
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.603.410 10/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	10/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	10/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:41:04

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	2.158,97			11.289,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				11.289,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
		9 Sem Frete			
Endereço			Município	UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
36493	LEVE(13MM) 29 NACIONAL	7326.20.00	051	5.152	UN	24	5,46	131,04	131,04	0,00	0,00	17,00 0,00
6146	CANTONEIRA M FRANC REF (20MM) 19 NACIONAL	8302.42.00	060	5.409	UN	12	5,17	62,04	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11637	17CM BR DTOOLS	7302.90.00	060	5.409	UN	12	3,45	41,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3820	CANTONEIRA MAO FRANCESA 17CM BR THOMPSON	7326.20.00	051	5.152	UN	12	6,78	81,36	81,36	0,00	0,00	17,00 0,00
12721	22CM BR DTOOLS	8302.49.00	060	5.409	UN	12	5,95	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6740	CANTONEIRA MAO FRANCESA 25CM DTOOLS	7326.20.00	051	5.152	UN	12	8,22	98,64	98,64	0,00	0,00	17,00 0,00
2681	27CM BR DTOOLS	8302.42.00	060	5.409	UN	12	10,82	129,84	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14424	REFOR 37CM PT DT	7326.20.00	051	5.152	UN	10	1,15	11,50	11,50	0,00	0,00	17,00 0,00
15076	CANTONEIRA P/CORTINA 3X3CM DTOOLS	7326.20.00	051	5.152	UN	10	1,51	15,10	15,10	0,00	0,00	17,00 0,00
12213	5X5CM DTOOLS	7326.20.00	051	5.152	UN	10	1,95	19,50	19,50	0,00	0,00	17,00 0,00
12325	5X7CM DTOOLS	7326.20.00	051	5.152	UN	10	1,89	18,90	18,90	0,00	0,00	17,00 0,00
464	CANTONEIRA P/MOVEIS 1 1/2	7216.21.00	051	5.152	UN	200	0,71	142,00	142,00	0,00	0,00	17,00 0,00
609	BRANCA DTOOLS	7216.21.00	051	5.152	UN	250	0,45	112,50	112,50	0,00	0,00	17,00 0,00
2528	CANTONEIRA P/MOVEIS 1 BICR. DTOOLS	7216.21.00	051	5.152	UN	175	0,48	84,00	84,00	0,00	0,00	17,00 0,00
24377	CANTONEIRA P/MOVEIS 2 BRANCA DTOOLS	7216.21.00	051	5.152	UN	200	0,85	170,00	170,00	0,00	0,00	17,00 0,00
28194	CANTONEIRA P/MOVEIS 3 BRANCA DTOOLS	7216.21.00	051	5.152	UN	50	1,97	98,50	98,50	0,00	0,00	17,00 0,00
37809	CANTONEIRA PARA GARAGEM 75X20 2PC	3926.90.90	060	5.409	UN	8	30,76	246,08	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
13886	CAP 100MM ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	17	4,70	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36888	CAP 25MM SOLDAVEL	3917.40.90	060	5.409	UN	97	1,01	97,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6829	CAP 3/4 ROSCAVEL	3917.40.90	060	5.409	UN	28	0,80	22,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6903	CAP 32MM	3917.40.90	060	5.409	UN	25	0,71	17,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7809	CAP 50 ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	2,09	20,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7015	CAP 50MM MARROM	3917.40.90	060	5.409	UN	10	2,52	25,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30911	CAP ESGOTO 40MM PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	20	1,88	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29540	CAP ESGOTO SERIE N 100MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	13	5,40	70,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 11.289,45 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2644 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2644
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4410 0009 3124
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.603.410 10/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	10/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	10/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 10:41:04

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	2.158,97			11.289,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				11.289,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
37736	CAP ESGOTO SERIE N 40MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	20	2,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37360	CAP ESGOTO SERIE N 50MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	12	4,32	51,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36733	CAP ESGOTO SERIE N 75MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	9	6,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6776	CAP ESGOTO SN DN 100MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	60	3,53	211,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3518	CAP ESGOTO SN DN 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	100	0,56	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3231	CAP ESGOTO SN DN 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	40	0,94	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3496	CAP ESGOTO SN DN 75MM	3917.40.90	060	5.409	UN	7	3,32	23,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37665	CAP ROSCAVEL 1/2 - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	50	2,25	112,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6599	CAP ROSCAVEL DR 1/2	3917.40.90	060	5.409	UN	90	0,94	84,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1017	CAP ROSCAVEL DR 3/4	3917.40.90	060	5.409	UN	90	1,16	104,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64762	CAP SOLDAVEL 20MM - TIGRE	3917.40.90	560	5.409	UN	50	1,17	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64763	CAP SOLDAVEL 25MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	50	1,15	57,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3650	CAP SOLDAVEL DE 20MM	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,44	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5189	CAP SOLDAVEL DE 25MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	46	0,51	23,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1472	CAP SOLDAVEL DE 32MM	3917.40.90	060	5.409	UN	25	1,54	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
145	CAP SOLDAVEL DE 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	9	1,73	15,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1060	CAPA CHUVA PVC GD AM COM FORRO - WORKER	6201.40.00	060	5.409	M2	4	19,54	78,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2232	CAPA CHUVA PVC GG AM COM FORRO - WORKER	6201.40.00	060	5.409	M2	9	21,62	194,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10472	CAPA DE CHUVA AMARELA/PRETA	6202.40.00	060	5.409	UN	6	21,59	129,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6795	CAPA DE CHUVA FARRADA G AMARELA C/MANGA	6202.40.00	060	5.409	UN	2	16,06	32,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4652	CAPA DE CHUVA LAMINADA G AMARELA C/MANGA	6202.40.00	060	5.409	UN	2	20,98	41,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18961	CAPACETE CONSTRUCAO COM CARNEIRA AZUL - WORKER	6506.10.00	051	5.152	UN	4	10,25	41,00	41,00	0,00	0,00	17,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 11.289,45 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849	NF-e Nº: 2644
--	------------------

Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	Série: 1
---------------------	--	----------



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
 1 Saída
 N°: 2644
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4410 0009 3124
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.603.410 10/03/2025
Inscrição Estadual 0100184715	CNPJ 18.739.109/0003-72	

Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 10/03/2025
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 10/03/2025
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498
Hora de Saída 10:41:04			

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	2.158,97			11.289,45
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				11.289,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 1.034 Origem: 11 Destino: 9	Reservado ao Fisco